

ÖKEN- KURIREN



FN-bat 72 M

Utgivare:

SFINXEN

nr:

63 FREDAGEN DEN 27/4 78/79

BATALJONSCHEFEN HAR ÖRDET

Rekstyrkan 74 M kommer ner 1979-05-02 och anländer till Bataljonen torsdagen den 3 maj.

Chefen för 74 M är överste Nerpin.

Vi skall göra allt för att underlätta för den nya bataljonen att ta över vår uppgift.

Vi skall också visa att 72 M är en bra bataljon bl a genom ett öppet och korrekt uppträdande.

Vi jobbar alltså för 74 M utöver att lösa nuvarande uppgift.

Vi gör det under mottot "VAR GLAD OCH POSITIV".

Göran Wetterlundh
Batch

RÄTTELSE TILL ÖK 26/4

Visst är jag Elfsborgare. Men det är svårt att heja på ett lag som inte spelade i europacupens semifinal. Ej heller deltog Djurgården. Alltså återstår att heja på Malmö FF, "di blåe".

Göran Wetterlundh
Batch

EFTERLYSNING

Två sovsäckar med följande innehåll, Sovsäck 1 innehöll vapenrock + bajonett.
Sovsäck 2 " tröja, kängor, permisskor.
Detta försvann på vägen mellan Ismailia och El Tasa, troligen kvarglömt på lastbil tillhörande Baluza....

Upphittaren belönas med att så länge han vill få sova i någon av sovsäckarna.

541 Pettersson 2 Coy pos 559.

YTTERLIGARE EN EFTERLYSNING

Tre kamelontor försvunna från buskarna utanför majorsvillan på Baluza. De tre kamelontorna var vid försvinnandet klädda i gröna överdragskläder. Ev tips om försvinnandet kan lämnas till en förtvivlad C Pers.

DET HAR KOMMIT ETT BREV TILL BATALJONEN (ÅTERGES I ORIGINAL)

Bandhagen 23/4 79

Hej grabbar på det trevliga gruppfotot i GP 22/4 79 då jag ej är Göteborgare man kan vara bra ändå skriver och önskar er lycka till i tjänsten därnere då jag samlar frimärken och vykort från olika delar av världen vore jag glad att få något från eder med någon snygg FN-stämpel på här i Stockholm är vädret disigt ock c a

5-6 gr + solen lyser med sin frånvaro hoppas det är bättre därnere hoppas någon av eder har lust att skriva ett kort till mig jag jobbar i Tunnelbanan i SL i Stockholm sedan några år jag läser Söndagsnumret av GP för det står om frimärken där ock mynt som jag också samlar.

Hör av eder

Vänliga Hälsningar
Stig Fransson

NYHETER FRÅN SVERIGE

Kvarlevorna efter de fyra västjournalisterna däribland två svenskar som dödades i Uganda i början på april har nu flugits ut ur Uganda. Gravarna öppnades i går-morse i närvaro av personal från den västtyska ambassaden i Kampala, som också företrädde svenska intresse. I morgon skall den slutliga identifieringen ske i Kenyas huvudstad Nairobi där bland andra en svensk identifieringsexpert skall närvara.

Försvarsminister De Geer bör avgå, det kräver centerns talesman i försvarsfrågor riksdagsmän Gunnar Björk (Björk besökte bataljonen för någon månad sedan, red anm). Anledningen är gårdagens uppgörelse i flygplansfrågan. Försvarsministern hade enl centern accépterat en överenskommelse med centern om ett nytt militärflygplan, den sk Åslingen.

Men igår tog energiminister Karl Tamm över förhandlingarna och gjorde då i stället upp med socialdemokraterna.

- Om det är så att regeringen har en försvarsminister som inte är betrodd, utan man överlåter förhandlingarna till en annan minister från ett annat departement, då bör man avgå, menar Gunnar Björk.

Den nya nationella regeringen i Uganda har utlovat fria val inom två år, men redan har den första valen genomförts. Man har valt lokala ledare för bostadskvarteren i huvudstaden Kampala.

SPORT

I bordtennis-VM som just nu spelas i Nordkorea har det svenska laget vunnit sina två första matcher. I första matchen slog man England med 5-2 och i andra slog man Australien med 5-1. Damlaget har vunnit över Hongkong med 3-1 samt över Frankrike med 3-1.

I ishockey-VM har Finland slagit Polen med 4-2. Polen lämnar A-gruppen och ersätts av Holland vid nästa VM-1981.

Målgörare i matchen mellan MFF - Austria Wien var Tommy Hansson på nick. MFF får i finalen möta Nottingham Forest. Finalen spelas som bekant på Olympia-stadion i München den 30 maj.